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Hyvää uutta vuotta 2026  

Vuosi on vaihtunut ja Puijo Wolley Juniorit toivottavat kaikille iloista uutta vuotta 2026! 
Junioreiden treenit pyörivät normaalisti viikosta 2 eteenpäin.  
 
Kaikki treenivuorot löytyvät myös verkkosivuiltamme https://www.puijowolley.fi/ohjeita-
sarjakauteen-2/harjoitusvuorot/. MyClubin kautta saat sujuvasti seurattua oman joukkueesi 
tapahtumia. 
 
Seuramme joukkueiden ottelut ja turnaukset voit tarkistaa Lentopalloliiton 
tulospalvelusivuston kautta. https://tulospalvelu.lentopallo.fi/ Voit tykätä joukkueesta ja näin 
kiinnittää sen tai kaikki seuran joukkueet suosikeiksi. Kiinnittäminen helpottaa otteluiden 
seurantaa! 
 
Avoimet harjoitukset Neulamäen koululla 6.1. klo 10.00–12.00 

Luvassa temppurata, lentopallon tekniikkanurkkaus ja pienpelejä. Avoimet harkat on 
suunnattu erityisesti perheen pienimmille liikkujille ja vanhemmat ovat tervetulleita mukaan.  
 
Osallistujille on jaossa vapaalippuja saman päivän klo 15.00 alkavaan Mestaruusliiga 
otteluun Puijo Wolley - Pölkky Kuusamo.  
 
Tule mukaan ilman ilmoittautumista!  
 

Juniori- ja aikuisjoukkueet esitellään 6.1. liigan kotiottelussa 

Puijo Wolley liigajoukkueen jo perinteinen junioripeli pelataan loppiaistiistaina 6.1, jolloin 
Puijon liiganaiset kohtaavat Pölkky Kuusamon. Ottelun pitkällä erätauolla esitellään kaikki 
seuran joukkueet. Ottelu alkaa klo 15:00 ja ottelu pelataan ISLVI Areenalla (Loistekatu 12).  
 
Pelaajat pukeutuvat esittelyn ajaksi yhtenäiseen asuun seuran logoa/seura-asua käyttäen. 
Myös toimihenkilöiden tulisi pukeutua seura-asuihin. Ottelua seurataan joukkueittain 
katsomossa, ja pitkällä erätauolla mennään toimihenkilöiden sekä kuuluttajan ohjaamana 
kentälle. 
 
Pelaajat ja toimihenkilöt pääsevät seuraamaan ottelua normaaliin tapaan ilmaiseksi. 
Jokaisen pelaajan yhdelle huoltajalle sisäänpääsy veloituksetta. Toiselle huoltajalle 
sisäänpääsy alennushintaan 14 €. 
  
Ottelussa tavattavissa myös Puijo Wolley Juniorit Ry:n uusi johtokunta. 
Esittelyyn osallistuvat kaikki joukkueet, Hippo-lentisliikkarilaiset sekä LähiLentis-ryhmät.  
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Puijo Wolley Juniorit mukana Pienet lapset liikkeelle –tapahtumassa tiistaina 

20.1.2026 Kuopio-hallissa 

Pienet lapset liikkeelle –tapahtuma on Pohjois-Savon liikunnan ja Kuopion kaupungin 
varhaiskasvatuksen ja liikunnan aktivointiyksikön järjestämä tapahtuma. Tapahtumaan 
osallistuu noin 500–700 varhaiskasvatusikäistä lasta kuopiolaisista 
varhaiskasvatusyksiköistä.   
 
Puijo Wolley on menossa mukana ja viemässä päiväkoti-ikäisille lapsille lentopallon iloa! 
 
Power Cup pelataan tänä vuonna Helsingissä 11.-14.6.2026  

Maailman suurin lasten ja nuorten lentopalloturnaus Power Cup matkaa 11.–14. kesäkuuta 
2026 Helsinkiin. Ilmoittautuminen Power Cupiin on auki! Kesän paras lentopallotapahtuma 
kokoaa yhteen lentopallon harrastajia ympäri Suomen.  
 
Joukkueissa on tärkeää käydä keskustelua Power Cupiin osallistumisesta ja pitää mielessä 
kesän paras lentopallotapahtuma. Jos tarvitset tukea ilmoittautumiseen tai jokin mietityttää, 
voit olla yhteyksissä Wolleyn seuratyöntekijöihin! 
 
0nhan sinulla lisenssi? Oletko jo Puijo Wolley Junioreiden jäsen?  

Joukkueiden toimihenkilöt – muistakaa lunastaa Suomen Lentopalloliiton toimihenkilöille 
suunnattu valmentaja- ja toimitsijapassi. Valmentaja- ja toimitsijapassi maksaa 5 €/kausi. 
Lisäohjeita passien ostamiseen löydät täältä: 
https://www.lentopallo.fi/kilpailu/pelipassit/ohje-pelipassien-ja-vakuutusten-ostamiseen/ 
Lisenssien määrää tarkkaillaan Lentopalloliitossa ja elinvoimaisen, ammattimaisen ja 
kehittyvän seuran merkki on myös se, että toimihenkilöt osoittavat arvostuksensa omaa 
tehtävää kohtaan rekisteröitymällä.  
 
Seuran jäseneksi toivotamme tervetulleeksi pelaajien ja toimihenkilöiden lisäksi myös kaikki 
perheenjäsenet, isovanhemmat ja kaikki lajista sekä seuratoiminnasta kiinnostuneet! Seuran 
jäsenenä voit vaikuttaa seuran strategian, arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen ”sisäpiirissä” 
sekä kehittää seuran toimintaa niin harjoittelun, pelaamisten kuin tapahtumienkin osalta.  
Seuran jäsenmäärän (pelaajat, toimihenkilöt, vanhemmat, kannattajajäsenet) kasvu on 
merkityksellinen asia ja sitä pidetään seuran vaikuttavuuden ja vireän toiminnan merkkinä.  
 
Seuran jäsenmäärää seurataan mm. Kuopion kaupungin toimesta pohdittaessa 
urheiluseurojen avustuksia. 
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https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/ 
 

 

 

http://www.puijowolley.fi/
https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/

